
 
 

 

 
TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ BİRLİĞİ (TÜREB) HAKKINDA; 
Türkiye Rüzgâr Enerjisi Birliği (TÜREB), rüzgâr enerjisi ile ilgili bilimsel, teknik ve uygulamalı 
araştırmaları takip etmek, rüzgâr enerji kaynağının kullanımını yaygınlaştırmak için faaliyetlerde 
bulunmak, ülkemizdeki rüzgâr potansiyelini ekonomiye kazandırmak amacıyla 10 Şubat 1992 tarih ve 
92/2752 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile kurulmuştur. TÜREB, rüzgâr enerjisi konusunda Türkiye'deki en 
güçlü sivil toplum kuruluşudur. TÜREB, Avrupa Rüzgar Enerjisi Birliği (Wind Europe) ve Küresel Rüzgar 
Enerjisi Konseyi (GWEC)’ nin resmi üyesi olup, bu platformlarda ülkemizi temsil etmektedir. 
 
TÜRKİYE RES SEKTÖRÜ MEVCUT DURUM; 
Ülkemizde 2016 yılında 1.387 MW rüzgâr santrali işletmeye alınmış olup bir yıl için işletmeye giren 
rüzgar santralleri(RES) açısından Avrupa’da 3. Sırada, Dünyada ise 7. Sırada yer almaktadır.  
2016 yılı sonu itibari ile Lisans verilmiş 10.188 MW’ı aşan kurulu güçte rüzgâr enerji santral projesi 
bulunmaktadır. Bunlardan; 
 
6.106 MW kurulu güce sahip 152 adet rüzgar enerji santrali İşletmede 
861 MW kurulu güce sahip 35 adet rüzgar enerji santrali İnşa halinde 
geriye kalan rüzgar santral projeleri ise inşaat izinleri aşamasındadır.  
 
2023 yılı hedefimiz olan 20.000 MW kurulu güce ulaşmak için 3000 MW kapasite için başvurular 2015 
yılının Nisan ayında EPDK tarafından alınmış olup, YEKA ile çakışan 11 bölgedeki 710 MW’lık kapasite 
için 21,22,23 Haziran 2017 tarihinde yarışmaların ilk bölümü TEİAŞ tarafından gerçekleştirilecektir.  
 
TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ SEKTÖR TOPLANTISI (TÜRES2017/2) 
Rüzgar Enerjisi sektör paydaşlarının katılımı ile 12 Haziran 2017 tarihinde Holiday INN Otel Toplantı 
salonunda düzenlenen Türkiye Rüzgar Enerjisi Sektör Toplantısı (TÜRES2017/2) kapsamında Enerji 
Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü (YEGM) ve Türkiye Elektrik 
İletim A.Ş (TEİAŞ) yetkilileri ile gerçekleştirilecek olan RES yarışmaları öncesi yönetmelik ve süreç 
görüşülmüştür. 
 
2015 yılında TEİAŞ tarafından açıklanan ve ön başvuruları alınan 3.000 MW bağlantı kapasitesinin YEKA 
ile çakışan 11 bölgedeki 710 MW’lık kısmı yarışmaya tabi olacaktır. Kalan 2.290 MW’lık kapasite 
yarışmalarının da 2017 yılı sonuna kadar yapılmasının planlanmaktadır. 
 
Yenilenebilir enerjide “daha çok yerli, daha çok yenilenebilir” temel politikasının hedeflendiği rüzgar 
sektöründe, sektör paydaşları, 13 Mayıs 2017 tarihli 30065 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan “Rüzgar 
veya Güneş Enerjisine Dayalı Üretim Tesisi Kurmak Üzere Yapılan Önlisans Başvurularına İlişkin 
Yarışma Yönetmeliği” nin bu politika ile uyuşmadığı, mevcut yönetmelikte yer alan sıfır ve eksi fiyat 
verme durumunun projelerin yapılabilirliğini etkileyeceğini düşünmektedir.  
 
Sektör paydaşlarının sahip olduğu bu endişeler, yarışmanın temel amacının detaylı olarak anlatılması 
ihtiyacını doğurmuştur. EPDK yetkilileri tarafından, sıfırdan küçük teklif fiyatı verilmesindeki amacın, 
sıfır fiyat vermenin kimseyi garanti altına almayacağı ve yarışmacıları rasyonel bir fiyata itmek 
olduğu özellikle vurgulanmıştır.  



 
 

 

 
Aynı bağlantı bölgesine ilan edilen kapasiteden fazla başvuru bulunması ve/veya santral sahası 
çakışan/kesişen başvuru bulunması halinde, başvurular arasından ilan edilen kapasiteye ulaşmak için 
yapılan yarışmalarda;  
 

 7,3  ABD Doları cent/kWh tavan fiyattır. 

 Teklif fiyatı sıfır veya sıfırdan küçük de verilebilir. 

 Sıfırdan küçük Teklif Fiyatı ile kapasite tahsis edilen tüzel kişi Piyasa İşletmecisine YEKDEM’e 
katılsa da katılmasa da Katılım Bedeli ödemekle yükümlüdür.  

 Geçerli teklifler, Teklif Fiyatı en düşük projeden başlanmak üzere bağlantı bölgesi bazında 
sıralanır. Bu sıralamaya göre bağlantı bölgesi kapasitesine ulaşıncaya kadar sırasıyla bağlantı 
kapasitesi tahsis edilir.  

 Bir şirketin kapalı zarf ile eksiltme toplantısına iştiraki ancak temsil ve ilzama yetkili kişi/kişilerin 
yarışma toplantısında hazır bulunması halinde mümkündür. 

 Teminat tutarı, beher MW için 50.000 TL olarak belirlenmiş olup, kapasitenin tam sayı olmaması 
durumunda virgülden sonrası yukarı yuvarlanarak teminat tutarı hesaplanacaktır. 

 Yarışma sonuçları TEİAŞ tarafından 10 gün içinde kuruma bildirilecektir. 
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